o Kreisliga Suid-Ost Manner - Saison 2023/2024 'y
ﬁb_ Ansprechpartner und Adressen ,Eb—

Spielleiter: Robert Walter, Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171-8256778, Fax: 09171-8256779, Mobil: 0170-2712625
Email: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de

Auf geht’s Heideck 3

Keglerheim Liebenstadt

Liebenstadt 64, 91180 Heideck
Spieltag: Freitag, 20.45 Uhr (4 Bahnen)

Stand: 27.07.2023

Ma.fuhrer : Michael Heckl
Telefon : 0151-58839852
E-Mail : michael-heckl@gmx.de

Sportwart : Bernd Benzinger
Telefon : 09172-5663444 0. 0170-4573230
E-Mail . sportwart@ag-heideck.de

Henger SV 2

Sportheim Henger SV

Centrum 22, 92353 Postbauer-Heng
Spieltag: Freitag, 18.30 Uhr (4 Bahnen)

SCO04 Schwabach 1

Sportheim SC04 Schwabach

Noérdlinger Stral3e 48, 91126 Schwabach
Spieltag: Mittwoch, 19.00 Uhr (4 Bahnen)

Ma.fuhrer : Daniel Diringer
Telefon : 0151-50680351
E-Mail . daniel_kegeln@web.de

Sportwart : Gaby Walke
Telefon : 09188-903262 0. 0171-4325252
E-Mail . gaby.walke@t-online.de

Ma.fiihrer : Hans Kiefhaber
Telefon : 09122-71370 0. 0176-32908490
E-Mail . s.kiefhaber@gmx.de

Sportwart : Hans Kiefhaber
Telefon : 09122-71370 o. 0176-32908490
E-Mail . s.kiefhaber@gmx.de

SC GrofR3schwarzenlohe 1
Waldhalle GroRschwarzenlohe
Erlenstrafle 30, 90530 Wendelstein
Spieltag: Dienstag, 19.00 Uhr (4 Bahnen)

SKC Buchberg 1

Sportheim ASC Sengenthal
SportheimstraRe 10, 92369 Sengenthal
Spieltag: Samstag, 14.00 Uhr (2 Bahnen)

Ma.fihrer : Thomas Bretzner
Telefon : 0174-1525320
E-Mail . kegeln@sc-grossschwarzenlohe.de

Sportwart : Thomas Bretzner
Telefon : 0174-1525320
E-Mail . kegeln@sc-grossschwarzenlohe.de

Ma.fahrer : Hans Griner
Telefon : 0176-73526039
E-Mail . jack.grun@freenet.de

Sportwart : Josef Wittmann
Telefon : 0170-1455125
E-Mail . skc-buchberg@hotmail.com

DJK/SV Berg 1

Sportheim DJK-SV Berg

SchulstralRe 40, 92348 Berg

Spieltag: Samstag, 16.00 Uhr (4 Bahnen)

SV Postbauer 1

Sportheim ,,Am Aicha“

Am Grinberg 1, 92353 Postbauer
Spieltag: Mittwoch, 18.30 Uhr (2 Bahnen)

Ma.fihrer : Rene Wolf
Telefon : 0176-41835803
E-Mail . wolfrenel7@gmail.com

Sportwart : Stefan Weismann
Telefon : 0176-55460396
E-Mail . stefan_weismann@gmx.de

Ma.fihrer : ---
Telefon : ---
E-Mail Do

Sportwart : Sheldon Kennemore
Telefon : 0176-61787949
E-Mail : sheldonkennemore@live.com

SV Postbauer 2

Sportheim ,,Am Aicha“

Am Grinberg 1, 92353 Postbauer
Spieltag: Mittwoch, 18.30 Uhr (2 Bahnen)

TSG 08 Roth 1

»Speck“-Sportpark Roth

Ostring 28, 91154 Roth

Spieltag: Samstag, 13.00 Uhr (4 Bahnen)

Ma.fihrer ; ---
Telefon : ---
E-Mail Do---

Sportwart : Sheldon Kennemore
Telefon : 0176-61787949
E-Mail . sheldonkennemore@live.com

Ma.fihrer : Dirk Gebhardt
Telefon : 0176-96376781
E-Mail . gebhard-dirk@t-online.de

Sportwart : Florian Lauterkorn
Telefon : 0170-4769827
E-Mail . f.lauterkorn@t-online.de

TSV Rothenbach St.W. 1
Sankt-Wofgang-Stuben Réthenbach
Alte Salzstral3e 24, 90530 Rothenbach
Spieltag: Samstag, 15.30 Uhr (4 Bahnen)

Ma.fihrer : Stefan Weiser
Telefon : 0172-3484218
E-Mail : snowkingl@gmx.net

Sportwart ;. Heike Lerm
Telefon : 0176-30521201
E-Mail : h.lerm@gmx.de



